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___________________________________________________________________________ 
REFERAT nr. 9, 26.8.20 
Tilstede:  Sigve Nordrum, Tone Bjørseth-Andersen, Monica Walter, Marianne Brænden, Lars Kostveit, 

Kjetil Ulvestrand (med på Teams), Anniken Elisenberg, Klemet Elisenberg, Kristina Vestveit 
Nervold, Peter Svelander, Børge Enoksen (observatør fra fotballstyret), Pål Rønning, Inger 
Kristin Holm, Linda Hagen (pkt. 10) og Anja Kingdon 

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende:  Mariann Floten 
Sted:                      Klubbhuset 
 

Neste møte: 16. september 

Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra møtet 3.6.20 (til vedtak) 
2. Gruppene og ungdomsutvalg (til orientering) 
3. Årsmøte og ekstraordinært årsmøte (til orientering/vedtak) 
4. Lov (til orientering/vedtak) 
5. Sportscamp (til orientering) 
6. Jardardagen (til orientering) 
7. Årets priser (til orientering) 
8. Rekruttering (til orientering) 
9. Sportslig utvalg (til orientering) 
10. Treningsdress håndball (til orientering) 
11. Politiattest (til orientering/vedtak) 
12. Status korona (til orientering) 
13. Anlegg (til orientering) 
14. Økonomi 

1. Status (til orientering) 
2. Treningsavgift der hvor treninger flere idretter krasjer (til vedtak) 

15. Workshop (til orientering) 
16. Idrettskolen (til orientering) 
17. Eventuelt 

 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra møtet 3.6.20 og 18.8.20 
Begge er godkjent 

 
 

 
 

2 Gruppene og ungdomsutvalg 
Ungdomsutvalget 
Møte tirsdag 25/8 med to hovedsaker; Sportscamp (se pkt. 5) og forslag til bytte 
av farge på shorts. Flere har tatt opp at de ønsker å bytte shortsfarge fra hvit pga 
at den er gjennomsiktig og at det kan være vanskelig å ha på den når man har 
menstruasjon og at det kan være vanskelig å si fra hvis det skjer en «ulykke». Hvis 
man bruker undershorts må den også være hvit, så det løser ikke problemet. 
Ungdomsutvalget foreslår at klubben bytter farge på shortser fra hvit til sort, evt 
sort med blå Jardar-stripe på siden. Det gjelder alle de idrettene som bruker 
shorts. Men kanskje man i en overgangsperiode kan bruke hvite på trening hvis 
man ønsker det, for å slippe å kjøpe flere nye shortser. Ungdomsutvalget foreslår 
at fargeskifte vedtas av klubben så raskt som mulig, enten på det ekstraordinære 
årsmøtet i høst eller på årsmøtet i 2021.  
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Hovedstyret finner det vanskelig å argumentere mot.  Enstemmig at vi går bort fra 
hvit shorts. Saken utredes til neste styremøte, med engasjementet fra 
ungsomutvalget og gruppene som bruker shorts – det jobbet ut et forslag.  
Foreslår å søke midler fra sparebankstiftelsen. 
 
Sykkel 
Vi startet ny barnegruppe som et prøveprosjekt, 25 barn møtte opp forrige søndag 
og 10 engasjerte foreldre, vellykket opplegg. Fått lov til å oppbevare utstyr på 
Tanum skole. 
 
Langrenn 
Våre mindre barn starter etter høstferien. Starter nå med rekrutteringskampanje. 
Undersøker nå halltid for innendørs høsttrening.  
 
Fotball 
Sesongstart ser ut som det går bra. Kampvert; er det mulig med en forenkling av 
registrering av publikumslister? Øhil har utviklet en app, NFF jobber også med 
utvikling av dette.  
Krasj av treningstider med håndball. Nå er det J2012 som har en case, hvor begge 
idretter har trening onsdager.  
 
Hopp 
Vi er opptatt av vedlikehold av anlegget. Må finne en ny trener for de yngste.  
 
Volleyball 
Høstsesongen har startet, vi har stor vekst med 70-80 % vekst. Mye rot med 
halltider. Vi må sette medlemmer på vent pga utfordring på trener- og 
hallkapasitet. 2005-2006 kullet vokser spesielt mye.  
 
Håndball 
Håndballen har lyst på ny hall – en boblehall i påvente ny Combihall. Vi har brukt 
mye tid på hvordan kamper skal arrangeres med korona-restriksjoner, første kamp 
er 13/9. 
 
Friidrett 
Ikke til stede 

Fotball/Håndball/V
olleyball/Ungdoms-

utvalget 
Anja 

 
 
 

 
16/9-20 

 
31/8-20 

3 Årsmøte og ekstraordinært årsmøte 
Oppfølging årsmøte: 
Viser til punkt 10 i referatet fra Årsmøtet 2020. Orientering og diskusjon av 
oppfølging av punktene. Styret utarbeider et forslag til oppdaterte lover med 
sporendringer slik at medlemmene kan lese hva som er endret. Saken legges ut på 
høring til medlemmene før de ferdigstilles og det innkalles til ekstraordinært 
årsmøte. Viken idrettskrets konsulteres.  
Styreleder orienterte om sak oversendt kontrollkomiteen i forhold til sak fra Geir 
Haug. Saken overleveres i Styreleders navn. Blant annet fordi det er endringer i 
styret fra nå ril da saken ble behandlet.  
 
Vedrørende sak 14 fra Årsmøtets referat så vil Styret gi innstilling i denne saken i 
forhold til Jardars lover slik de per nå og i forhold til forslag til vedtak av nye lover. 
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4 Lov 
Marianne foretar de få endringene som kom etter gjennomgangen. Sendes ut på 
mail til hovedstyret, alle må komme med tilbakemelding innen en uke. 
Dokumentet legges så ut på nettsiden med en to ukers frist for medlemmer å 
kommentere på. Vi innkaller så til ekstraordinært årsmøte i midten av oktober. 

 
 

Alle  
 

 
Så fort som 

mulig og innen 
3/9-20 

5 Sportscamp 
Sportscamp kjøres søndager kl. 20-2130, starter opp i uke 41. Maks 2 grupper av 
20 stk i alderen fra 8. trinn til ut videregående, 13-19 år. En trener som har det 
overordnede ansvaret, så må gruppene stille med to trenere, aktivitetene går på 
rundgang med 3-4 ganger per idrett. Begynner med generell allidrett, se ellers 
forslag til plan vedlagt referatet. Kom gjerne med synspunkter til rekkefølgen iht 
hva som er best for deres idrett.  
Dette skal være gøy, trenere skal legge til rette, men ungdommen skal være 
delaktig. Avslutter rundt uke 17.  
Det blir bindende påmelding, man må være medlem, koster ellers kr 500. 
Utstyr, om noen ikke har sykkel/ski etc. må vi se på om vi kan låne/finne løsninger 
der hvor det er behov.  

 
 
 

Gruppene 

 
 
 

Iht plan 

6 Jardardagen 
Jardardagen ble, på det ekstraordinære styremøtet 18/8-20, vedtatt avlyst. 

  

7 Årets priser 
Hva gjør vi med priser for året 2020? 
Kom med innstillinger, vi ser hva vi gjør på neste styremøtet.  

 
 

Alle 

 
Snarest og 

innen 15/9-20 

8 Rekruttering 
Hver gruppe skulle sette fokus på rekrutteringstiltak, spesielt nå med korona og 
ifb. med avlysing av Jardardagen. Hva kan klubben gjøre/bistå gruppene med?  
Vi ser at det er lite engasjement fra foresatte fra 13-14 års alderen. Kan vi få 
ungdommen til å snakke varmt om idretten sin hjemme, og kanskje få de foresatte 
til å teste ut idretten?  

 
 

Alle 

 
 

Kontinuerlig 

9 Sportslig utvalg 
Jobber stort sett med å koordinere treningstider, ekstra fokus når vinterfotballen 
starter. Vi hadde et møte i juni og trodde vi hadde kontroll, men ser nå at det også 
er krasj for J2012, vi må ha et møte i september/oktober for å sikre at dette ikke 
skjer.  

 
 
 

Tone B-A 

 

10 Treningsdress håndball 
Linda Hagen la frem saken, hun er med i trenerteamet til G15 og er også 
materialforvalter i håndballstyret. Mange lag i håndballen er misfornøyde med 
treningstøyet til Jako, med passformen og dressene er varme og trange nederst i 
beina. Tok kontakt med Globallsport i april for å teste ut annet tøy, men det er 
samme problem. Det er prøvd ut det meste som Globallsport har kommet med av 
prøver. Håndballen vil bytte leverandør til Craft, de har tøy som er tynt og 
funksjonelt, og har Jardar farger. Spillertrøyene til Jako er fine, shortsen har dog 
dårlig passform til jentene, gutta bruker shortsen fra Jako. Jardar volleyball, 
håndball og fotball har avtale med Globallsport som sier at så langt leverandøren 
har tøy som er egnet, skal det foretrekkes.  
Innspill: Hva med de som er med i flere idretter i klubben, må de da ha to 
treningsdresser? 
Det tillates at håndballen bestiller treningsdresser fra Craft, da de 
treningsdressene håndball har prøvd hos Globallsport passer ikke til håndballspill. 
Det vises her til tidligere innsendt dokumentasjon fra håndballen. Klemet gir 
Globallsport tilbakemelding.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klemet 
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Designmanualen settes på agendaen på neste styremøte. 

Anja 16/9-20 

11 Politiattest 
Etter hvert årsmøte velges det funksjoner, Marianne ble valgt som ansvarlig for 
politiattester sist gang. Forslag om å oppnevne daglig leder som ansvarlig, da det 
er daglig leder som utfører jobben. Hovedstyret har hovedansvaret, vi kan utnevne 
en vara – Marianne og Anja setter opp et forslag.  
 
Vi bør ha en oversikt som sier noe om hvilke funksjoner og verv som skal ha attest. 
Marianne og Anja ser på dette og setter opp forslag. 

 
 
 
 
 
 
 

Marianne/Anja 
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12 Status korona 
Dette ruller og går, endringer gjøres hele tiden og det er mye å følge med på. 
Gruppene er flinke til å følge med på sine forbund. Nyheten om Covid-19 på vår 
nettside oppdateres jevnlig og vårt dokument er oppdatert iht. de siste endringer.  
Langrenn – må det føres liste på utendørstreninger? Marianne og Anja sjekker.  

 
 
 
 

Marianne/Anja 

 
 
 
 

Snarlig 

13 Anlegg 
Fotball – vedlikehold BG, Emma Hjort og gressbanen. NFF har vært på befaring hos 
oss og kommet med en tilstandsrapport om hva som skal gjøres nå og senere, også 
med tanke på Emma Hjort og gressbanen.  
Hopp – bakke og vinsj 
Håndball/volleyball – innspill på boblehall, ønsker at kommunen skal se på å få 
dette opp.  
Det er gitt «go» til å markere håndballbane på asfalten.  
Lars lager en anleggsoversikt til neste møte.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Lars 
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14 Økonomi 
1. Status 

Lavere inntekter og kostnader iht et normalt år. Vi gikk inn i pandemien 
med en sunn økonomi, dette har gjort sitt til at vi har god oversikt.  
Treningsavgift i fotball er fakturert med litt over 1 million, mangler ca. 
300 000, siste forfall er 1/9. Mange flere har søkt om fritidsstipend i år 
enn i fjor, kommunen bidrar og tildeler stipend.  
Det er søkt om rundt 2,2 millioner fra Bærumspakken. 
Kompensasjonspakke 2 har søknadsfrist midten av september som vi også 
skal søke på.    

2. Treningsavgift der hvor treninger flere idretter krasjer 
Dette må utredes, vi må kartlegge behovet og lage forslag på regler. 
Styret er positiv, viktig med ett sett regler slik at det favner riktig.  
Kjetil og Tone ser på dette med bistand fra Anja, og legger frem forslag på 
neste styremøte.  
Kan det lages en stykkpris til redusering. Kom gjerne med flere innspill. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tone, Kjetil 
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15 Workshop 
Kommer tilbake til dette på et senere styremøte. 

 
Sigve 

 

16 Idrettskolen 
Tilbud for 4- og 5-åringer starter opp i uke 38.  
Tilbudet for 2. klasse på Jong og Tanum skole starter opp i uke 36. 

  

17 Eventuelt 
Åpen Combihall – volleyball vil være med å arrangere, tas med på neste møte.  

 
Anja 

 
16/9-20 

 


